2025年9月5日

各   位

会 社 名  日精樹脂工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 依田 穂積

（コード番号 6293 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役 今井 昭彦

（TEL．0268－82－3000）

インド工場用地選定のお知らせ

インド工場用地取得に向けた手続きの開始については2025年3月7日の開示にてお知らせいたしましたが、

その後候補地の選定に向けた交渉を続けてまいりました。

その結果 2025 年 9 月 5 日開催の取締役会において、インド工場用地を下記の物件に選定することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．選定したインド工場用地の概要

(1)場所・・・インド・グジャラート州アーメダバード市内サナンド工業団地内

工場建物付居抜き物件

(2)面積・・・土地：35,000㎡

建物：延べ床面積11,835.46㎡

２．総投資額

計画上での予定金額で15億円

３．インド工場での生産計画

電気式成形機を月産30台、年間360台を目指す

４．今後の見通し

現在、当該工場用地および建物の売買に向けた手続きを進めております。開示できる状況になったところで

順次お知らせいたします。

以 上